Istituto Superiore di Studi Musicali “V. BELLINI” Catania

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Emesso in data 16/12/2021

PROVVEDIMENTO N. 244

OGGETTO: Impegno di spesa per 1’acquisto di corde per la classe di arpa per I' a.a 2021-22 per I'Istituto
“V. Bellini CIG: ZC5347309F

Dimostrazione
SETTORE: Ragioneria della disponibilita dei fondi

Bilancio %< Competenze 2o 11

Residui
Art. Lett. Spese per

Somma
stanziata R e SR MNP B
Aggiunta
per storni e EO TS RTUSU (S, S
Dedotta
per storni . PR BRI U LS SR .
Impegni
Assunti CRRL DY ACUE T S © SIS [ N
Fondo
disponibile e e R
Visto ed iscritto a [ —
de art. lett. nel

partitario uscita di competenza 'impegno di €. 1.177,51

Catania, i A¢ / 12 24

Il Direttore dell’Ufficio ragioneria

Dogtﬁr\tﬁ Sileci




OGGETTO: Impegno di spesa per Iacquisto di corde per la classe di arpa per I' a.a 2021-22 per
I’Istituto “V. Bellini CIG: Z.C5347309F

Il Direttore Amministrativo

Premesso che con protocollo 4297/2021 del 29/1 1/2021 il Prof. Antonio Ostuni ha fatto richiesta
per 'acquisto di corde per la classe di arpa per I’a.a. 2021/22;

Ritenuto che si rende urgente e indifferibile, procedere all’acquisto del bene di cui trattasi, si &
proceduto ad uno affidamento diretto;

Delle ditte interpellate hanno presentato preventivo:

- la ditta Cappellani dr. Santi Srl, con sede in Via Lazzaretto, 22 95024 Acireale con
preventivo di € 965,17 Iva esclusa con prot. n. 4741/2021 del 23/11/2021;

- la ditta Cavalli musica con sede in Via C. Battisti, 27 25030 Castrezzato (BS) con
preventivo di € 1.167,37 Iva esclusa con prot. n. 4693/2021 del 19/11/2021;

E’ stata individuata la Ditta Cappellani dr. Santi Stl con sede in Via Lazzaretto, 22 95024 Acireale,
la quale offre il prezzo per la fornitura del bene di cui trattasi per € 965,17 IVA esclusa, e da la
possibilita di pagamento a 30 gg;

Visto il regolamento di amministrazione, finanza e contabilita dell’Ente;

Visto il Bilancio di Previsione 2021;

Visto il limite di spesa per affidamenti diretti, disposto dalla normativa vigente secondo 1’art. 36,
lettera a) del D.Igs. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE

sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti postali, nonché per il riordino della
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture™;

Tutto ciod premesso:
DISPONE
Per i motivi di cui alle premesse che si intendono ripetuti e confermati:
Aggiudicare alla Ditta Cappellani dr. Santi Stl con sede in Via Lazzaretto, 22 95024 Acireale, per

I'importo di €. 1.177,51 IVA iva inclusa, per I’acquisto di corde per la classe di arpa per I’ a.a.
2021/22, impegnando la somma al cap. 450/0 competenza 2021

tfettore mﬂ:&istrativo f.f.

Dr. Qmar/ ricca




